
UCHWAŁA NR 361/LIX/23 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Grajewo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 2023 r. poz. 901, poz. 1693 i poz. 1938) Rada Gminy 
Grajewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 167/XXVIII/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych mieszkańców Gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 2000), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy: „w mieszkaniach chronionych” zastępuje się wyrazami „w mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych”, 

2) użyte w § 1 w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe lub wspomagane”, 

3) w § 1 po ustępie 4 dodaje się ustęp 4a i 4b w brzmieniu: 

a) „4a. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym osoby, o której mowa 
w art. 53 ust. 10a ustawy o pomocy społecznej nie może być wyższa niż 30% jej dochodu”. 

b) „4b. Pobyt w ośrodkach wsparcia jest nieodpłatny w przypadku, gdy wynika on ze świadczenia usług 
opieki w ramach projektów lub programów współfinansowanych ze środków unijnych lub pochodzących 
z innych źródeł (w tym resortowych) bądź realizowanych w okresie trwałości projektu wynikającego 
z zawartej umowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB27863-FECE-4D95-AD8D-A9D966677EC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 361/LIX/23 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


